1466

Zawady
(Dworskie)

1. część wsi Konarzewo, pow. Ciechanów, gm.
i par. Gotymin. (te Konarzewo, to inne, nie moje)
2. 1½ km na pół-wsch od Gotymina.
3. 1474 census per 2 gr.

Zieth. 393

Créche / Golymin

Zawady

(1466, c. 1517)

Episcopus donavit villam Skłodcy cum
 omnibus proventibus, cum decimis Z.,
 Vyelgalaka, Golymino maius, in qua est
 ecclesia, et Golymino duo Andree seu
 Jacobi filii sui, Paulo de Golymino decre-
 tum doctori.

A. Di. PT. 1 AKP 50, 21^v

B.N. Mikrot.

Paw. Rich / Gofymur

Sawadi (1468)

1 boue hereditaria Golinino
in que ecclesia sita est, Sta-
raroła, Sawadi, Wyelka-
lanka, Lazzanky, Sobanyne
et pocio in Osszyek in dist.
Ciermou.) divisione cent sassino plicastro Pauli
de Golinino prep. polt.

AKS, 111^v

ciach., Gotymiu
KP

Paul.

~~Zak / Zonia~~
~~Now / Gry~~
(1471)

Zawaczskye gran

in Ossyek 2 mański a pr. I. circa gran.
Miznińskye usque ad torrentem de O. cur-
rentem, cum mericiis

(Kupuje Paul. Wlostiborri ze O.)

Zakr. ziem wlecz vel 7,164

granica Zawad z Osieksem = granica z. ciach. i calt.

Ciech./Gotymin

Zawady (Zaridi) (dzis Konarzewo Z.)

Jacobus (1472) 390*

Wolff MZH

Paw. Beck / Golimino

Zawady

(1474)

~~in~~ ⁱⁿ ~~the~~ ^{the} ~~fassini de~~ ^{fassini de}

(Golimino, ~~Strolya~~ Golynska, ~~La-~~

~~Bino, Bane, L. . .~~ Lazanky, So-
banyce, ~~tyelja-lanka~~ ^{et} ~~Ozirowka,~~

Pyrzonow)

^{et in} ~~the~~ ^{fassini et Pauli}

census per 2 gr.

MA 6, 62^v

2 Paw. Roz. / Roz. n.

Zawady (1476^{1476.} / 1518) Ciech. / Noz

~~n. de 2.~~ ^{jac. de 2. summisit quoscil}
~~porionem metenon in 2.~~
~~basino de golinino. vex. lous.~~
~~et loco 2. prefat jac. capit~~
~~porionem in Byzanowo~~
~~in porione knoum basini~~
~~et Pauli~~

ex regi. 10 indicii Crupchon.

Roz. / Roz.

MK 32, 26^u

Ciech / Golymin

238

Zawadi

(c. 1476)

Discretus Mathias de Zawadi proposuit
contra laboriosum Jacobum de Goly-
mino Slowyk quia dum idem Mathias
apud eum dormivit atque in nocte
perierunt sibi 7 gr. de Calceha et
prefatum vicolanum inculpavit pro
eisdem.

A. D. i. Pt. Sp. 13, 20v

1516

[ciéch / 2.]

Zavady

In causa honeste Dorothee mulieris de Cre-
chonowo contra honestum Petrum de Z. (1488)
Dorothea proposuit, quia Petrus ipsam
desponsavit in facie ecclesie et carna-
liter ipsam copulavit, non vult tamen
ad finem matrimonium continuare.

sq. Now / Winnica
ciéch / Now (Soscimino 2.)
ciéch / Soscimino

A. Di. Pī., Ep. 10, 593

Zawody

Pras/Podol ^{Ciech/Goi}
(1509)

Testis in causa matrimonii honeste Margare-
telle de Byschew.

nob. Wic. Lunka de 2. "de motte Pambila-
pusinger de 2. marito Margarete Plucranka de
20. respondit, quod ab annis 5 c. v. n. exivit cum
marito Margarete de 2. et servivit secum
in oppido Nus, ille apud unum vicem et aliter
apud aliam, et tempore autumni infirmelatus,
quem testis videntur, postea ibidem mortuus est
in Nus, teste presente -- "

A. Dj. 90, Ep. 149, 123

Gawady

cedr/ Golymin

(1510)

"Contractus -- super quadam permutatione villarum
Watkows mense epalis pro Gacikows villa om. d. Pauli Golymski
trib. [?] crechon. et super exemptione advocacie in Ruskylanky.

-- Erasmus eps Ploc. -- ex una et nob. d. Adrianus prefati
om. d. Pauli filius ex mo et fratrum germanorum suorum videl.
nob. d. Thome et Francisci heredum bonorum -- Gacikows ad infra-
scriptam -- pervenerunt permutationem -- Insuper attenden^{te}
utilitatem molendini in eadem villa Gacikows -- habitis etiam in
prospectu diebus om. d. Pauli -- que pro ecclie comodo
s. in locacione ville Ruskylanky predictae, dum viveret,
imple^[debat] -- eps decimam 4 clasgenarum de mensa sua
in villa 2. pro ecclia parochiali in Golymino -- debet et incorpo-
rabit. -- "

A D. Ep. 6, 204-205

344

Ccedi/golinino

Zavadi

(1511, c. 1517)

Episcopus Ploc. pro bonis Gaczkowo et
advocacia Ruskyelaky villam mense epis-
copalis Vanthkoro ac decimam in villa
Z. in clave Polthoviensi nobilibus Adria-
no, Thome et Francisco, ff. st. Pauli de
Golinino, dedit.

A. D. P., AKP 50, 102

B. N. Mikrof.